

Familien Poulsen II ApS

**Højstrupvej 8
7120 Vejle Øst**

CVR-nr. 33 75 88 12

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2019

Jørgen Gylling Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Familien Poulsen II ApS
Højstrupvej 8
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 33 75 88 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Vejle

Direktion

Jørgen Gylling Poulsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, fabrikation, investering, finansiering og kapitalanbringelse samt anden i den forbindelse værende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 225.176, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.278.958.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(2.134)	(2.054)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(520.805)	54.225
Finansielle indtægter	1	353.520	26.515
Finansielle omkostninger	2	<u>(34.523)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(203.942)	78.686
Skat af årets resultat	3	<u>(21.234)</u>	<u>(6.425)</u>
Årets resultat		<u>(225.176)</u>	<u>72.261</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(520.805)	54.225
Overført resultat		<u>295.629</u>	<u>18.036</u>
		<u>(225.176)</u>	<u>72.261</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	293.664	814.469
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	<u>2.090.638</u>	<u>1.562.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.384.302</u>	<u>2.376.469</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.384.302</u>	<u>2.376.469</u>
Andre tilgodehavender		<u>27.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>27.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>47</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.547</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>2.411.849</u>	<u>2.376.469</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		580.000	580.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		293.663	814.468
Overført resultat		405.295	109.665
Egenkapital		<u>1.278.958</u>	<u>1.504.133</u>
Banker		0	51
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.112.217	865.667
Selskabsskat		19.424	5.368
Anden gæld		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.132.891</u>	<u>872.336</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.132.891</u>	<u>872.336</u>
Passiver i alt		<u>2.411.849</u>	<u>2.376.469</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	580.000	814.468	109.666	1.504.134
Årets resultat	0	(520.805)	295.629	(225.176)
Egenkapital 31. december 2018	580.000	293.663	405.295	1.278.958

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.911
Andre finansielle indtægter	353.520	12.604
	353.520	26.515
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	34.514	0
Andre finansielle omkostninger	9	0
	34.523	0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.426	5.368
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.808	1.057
	21.234	6.425

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	814.468	760.243
Årets resultat	(520.805)	41.111
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>13.114</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>293.663</u>	<u>814.468</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>293.664</u>	<u>814.469</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Familien Poulsen ApS	Vejle	100 %	293.664	(520.805)

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2018	1.562.000
Tilgang i årets løb	<u>300.118</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.862.118</u>
Årets opskrivninger	<u>228.520</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>228.520</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.090.638</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.